



GYSKOAL ALLOYS LIMITED

Regd. Office: Plot No. 2/3, GIDC, Ubkhal, Kukarwada, Tal. Vijapur, Dist. Mehsana-382830 Gujarat.
 Cor. Off.: 2nd Floor, Mrudul Tower, B/H. Times of India, Ashram Road, Ahmedabad-380009 Gujarat,
 India. CIN - L27209GJ1999PLC036656 Website:- www.gyscoal.com E-Mail:- info@gyscoal.com
 Tel.: +91-79-66614508, +91-2763-252384 Fax:- +91-79-26579387

NOTICE OF THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, 29th September, 2016 at 11:00 AM at the Registered Office of the Company situated at Plot No.2/3, GIDC, Ubkhal, Kukarwada, Vijapur, Dist.: Mehsana -382830 to transact the business as per the notice of the said meeting.

The Annual Report of the Company for the year ended 31st March, 2016 (along with the notice of the Annual General Meeting) has been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are available with the depositories or are obtained directly from the members. For other members, who have not registered their email addresses, the Annual Report has been sent at their registered postal address in the permitted mode. The above documents are also available on the Company's website www.gyscoal.com.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Transfer Books of the Company will be closed From Friday, 23rd September, 2016 To Thursday, 29th September, 2016 (both days inclusive), in connection with the 17th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 29th September, 2016 at the Registered Office of the Company.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 17th Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e - Voting Services. The facility for casting the votes by the Members using an electronic system will be provided by CDSL - Central Depository Services (India) Limited. Please note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. 22nd September, 2016 will only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date may obtain the user ID and password by sending e-mail request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if such person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting their vote. All the Members are informed that:

- The remote e-Voting period commences on 26th September, 2016 (10.00 am) and ends on 28th September, 2016 (6.00 pm) and during the period shareholders holding shares either in physical form or dematerialize form as on Thursday, 22nd September, 2016 (being cut off date) may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The notice of AGM is available on the website of the Company www.gyscoal.com and www.cdslindia.com.
- The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Members not opting for remote e-voting will be offered the facility to vote at the venue of the AGM. A member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or at the AGM Venue.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the help section of <https://www.evotingindia.com/> or write on helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also write to Company's Registrar and Transfer Agent M/S. Link Intime India Private Limited Unit No 303 , 3rd floor Shoppers Plaza V, Opp Municipal Market, Behind Shoppers Plaza II, Off C G Road, Ahmedabad 380009 at ahmedabad@linkintime.co.in.

Place: Ahmedabad
 Date: 05/09/2016

For, Gyscoal Alloys Limited
 Viral M Shah
 Chairman & Managing Director
 DIN - 00014182



ગુસ્કોલ એલોચીંગ લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ: પ્લોટ નં. ૨/૩ જીઆઈડીસી, ઉબખલ, કુકરવાડા, તા. વિજાપુર, જિ. મહેસાણા-૩૮૨૮૩૦ ગુજરાત.
 કોર્પો. ઓફિસ: બીજો માળ, મુહુલ ટાવર, ટાઈમ્સ ઓફ ઇન્ડિયા પાછળ, આમમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬
 ગુજરાત, ઇન્ડિયા. સીઆઈએન : L27209GJ1999PLC036656 વેબસાઈટ : www.gyscoal.com,
 ઈ-મેઈલ : info@gyscoal.com ફોન : +91-79-66614508, +91-2763-252384 ફેક્સ : +91-79-26579387

૧૭ મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભાસદોની ૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ગુરુવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સવારના ૧૧:૦૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પ્લોટ નં. ૨/૩ જીઆઈડીસી, ઉબખલ, કુકરવાડા, તા. વિજાપુર, જિલ્લો મહેસાણા-૩૮૨૮૩૦ ખાતે નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજ કરવા માટે મળશે.

કંપનીના ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૬ ના રોજ પૂરા થતા વર્ષનો વાર્ષિક અહેવાલ (વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સહિત), જે સભ્યોના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ ડિપોઝિટરીઝ સાથે ઉપલબ્ધ છે અથવા સભ્યો પાસેથી સીધા મળેલ છે તેમને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડથી મોકલાયા છે. જે સભ્યોના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધાયેલા નથી, તેમને વાર્ષિક અહેવાલ તેમના નોંધાયેલા પોસ્ટલ સરનામે માન્ય રીતે રવાના કરી દેવાયા છે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.gyscoal.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને તે અંતર્ગત લાગુ પડતા નિયમો અનુસાર કંપનીનું સભાસદ-પત્રક તેમજ ટ્રાન્સફર બુક શુક્રવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ થી ગુરુવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (બંને દિવસ સહિત) દરમિયાન ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના ગુરુવારના રોજ, કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે મળનારી ૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભાના અનુસંધાનમાં બંધ રહેશે.

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ ૨૦૧૪ના નિયમ નં. ૨૦ સાથે સુસંગત અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ) ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ સાથે સુસંગત કંપનીએ પોતાના સભાસદોને ૧૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ધ્યાન પર લેવાના સૂચિત ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડવાની જોગવાઈ કરેલ છે. ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગના ઉપયોગથી મતદાન કરવાની સુવિધા સીડીએસએલ-સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરીઝ સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવશે. સૌને નોંધ લેવા વિનંતી કે જે વ્યક્તિનાં નામ સભ્યોના પત્રકમાં અથવા ડીપોઝિટરીઝ દ્વારા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં કટ-ઓફ ડેટ એટલે કે ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સામેલ હશે તેમને જ દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવાનો અધિકાર અથવા એજીએમ સ્થળ પર મત આપવાનો અધિકાર રહેશે. સભાની નોટિસ રવાના કર્યા બાદ કંપનીના સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓફ ડેટના રોજ શેર ધારણ કરનાર કોઈપણ વ્યક્તિ તેની ઈ-મેઈલ વિનંતી helpdesk.evoting@cdslindia.com પર મોકલી યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે. જો આવી વ્યક્તિ ઈ-વોટિંગ માટે CDSL સાથે નોંધાયેલી હશે તો તેનો મત આપવા માટે હાલનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ વાપરી શકશે. બધા જ સભાસદોને સૂચિત કરવાનું કે:

- દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગનો સમય તા. ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ (સવારના ૧૦:૦૦ કલાકે) થી શરૂ થશે અને ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ (સાંજના ૫:૦૦ કલાકે) પૂર્ણ થશે. આ સમય દરમિયાન એટલે કે ગુરુવાર, તા. ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (કટ-ઓફ ડેટ) ના રોજ ફિઝિકલ ફોર્મ અથવા ડિમિટરિયલાઈઝ્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે. ત્યારબાદ સીડીએસએલ દ્વારા દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે. કોઈ સભ્ય ઠરાવ પર મતદાન કરે તે પછી ફેરફાર કરવાની છૂટ મળશે નહિ. એજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.gyscoal.com અને www.cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- જે સભ્યોએ તેમના મત એજીએમ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા આપી દીધા હોય તેઓ પણ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પણ તેમના મત ફરીથી આપવા હકદાર રહેશે નહિ.
- રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપ્યો ન હોય તેઓને એજીએમ ખાતે મતદાનની સુવિધા આપવામાં આવશે. કોઈપણ સભ્ય વોટિંગ માટે ફક્ત કોઈ એક મોડ અપનાવી શકશે એટલે કે દૂરસ્થ ઈ-મતદાન મારફત અથવા એજીએમ સ્થળે મતદાન કરીને.
- ઈ-વોટિંગ વિશે કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો ફિક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (FAQs) જોઈ લેવા અને વેબસાઈટ <https://www.evotingindia.com> ના હેલ્પ સેક્શન પર ઉપલબ્ધ રીમોટ ઈ-વોટિંગ યુઝર્સ મેન્યુઅલ જોઈ જવું અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ મે. લિન્ક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા. લિમિટેડ, યુનિટ નં. ૩૦૩, ત્રીજો માળ, શોપર્સ પ્લાઝા- V, યુનિસિપલ માર્કેટ સામે, શોપર્સ પ્લાઝાના ની પાછળ, ઓફ સી.જી.રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ને લખી શકે છે અથવા વેબસાઈટ ahmedabad@linkintime.co.in ને ઈ-મેઈલ મોકલી શકે છે.

ગુસ્કોલ એલોચીંગ લિ. વતી,
 વિરલ એમ શાહ
 ચેરમેન ડમ મેનોઈંગ ડિરેક્ટર
 DIN - ૦૦૧૪૧૮૨

સ્થળ: અમદાવાદ
 તારીખ: ૦૫-૦૬-૨૦૧૬